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Razem dla bezpieczeństwa. Ważne szkolenie funkcjonariuszy
PSG Kraków-Balice
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23.02.2026

Funkcjonariusze Zespołu Konwojowo – Ochronnego Grupy do Spraw
Cudzoziemców PSG w Krakowie–Balicach Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej, wzięli udział w szkoleniu z zakresu taktyki i technik
interwencji. Celem treningu prowadzonego przez Instruktora Taktyk i
Technik Interwencji Wydziału Doboru i Szkolenia Komendy
Wojewódzkiej Policji w Krakowie, było doskonalenie umiejętności
praktycznych oraz wzmocnienie współdziałania w obu formacjach, w
sytuacjach, które wymagają szybkiej reakcji.

Uczestnicy, w ramach szkolenia, ćwiczyli m.in. doprowadzenia osób, które
nie  chcą  się  podporządkować  poleceniom funkcjonariuszy,  prowadzenie
interwencji  w  pomieszczeniach  służbowych  wobec  osób  zatrzymanych,
agresywnych oraz stwarzających zagrożenie dla bezpieczeństwa własnego i
innych.  Funkcjonariusze  „konwojówki”  doskonalili  także  umiejętności  z
zakresu użycia środków przymusu bezpośredniego w postaci  kajdanek i
chwytów obezwładniających w sposób zgodny z aktualnie obowiązującymi
przepisami i zasadami bezpieczeństwa.

Wspólne  szkolenie,  prowadzone  w ramach współpracy  pomiędzy  Strażą
Graniczną  a  Komendą  Wojewódzką  Policji  w  Krakowie,  pozwoliło  na
wymianę doświadczeń, podniesienie poziomu wyszkolenia funkcjonariuszy,
ujednolicenie  procedur  oraz  zapewnienie  wysokiego  poziomu
bezpieczeństwa funkcjonariuszy jak i osób zatrzymanych w trakcie realizacji
doprowadzenia.

Funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej regularnie biorą
udział w szkoleniach, w tym specjalistycznych kursach i przedsięwzięciach z
zakresu  doskonalenia  zawodowego.  To  jeden  z  kluczowych  elementów
przygotowania do realizacji ustawowych zadań w zakresie ochrony granicy
państwowej,  przeciwdziałania  nielegalnej  migracji  oraz  bezpieczeństwa
obywateli.  
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